



Thobyg ApS

Melbyvej 39B, 3360 Liseleje

CVR-nr. 36 71 72 70

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2025.

Magnus Thoby

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thobyg ApS Melbyvej 39B 3360 Liseleje
	CVR-nr.: 36 71 72 70
	Stiftet: 15. april 2015
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Magnus Thoby, Direktør
Revisor	Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive tømrervirksomhed, samt anden aktivitet efter ledelsens skøn.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 428 t.kr. mod 281 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 39 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>	<u>2022/23</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	428.424	281
1 Personaleomkostninger	<u>-378.485</u>	<u>-304</u>
Driftsresultat	49.939	-23
Andre finansielle indtægter	728	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-138</u>	<u>-1</u>
Resultat før skat	50.529	-24
2 Skat af årets resultat	<u>-11.123</u>	<u>5</u>
Årets resultat	39.406	-19
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	39.406	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-19</u>
Disponeret i alt	39.406	-19

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		2024 kr.	2023 t.kr.
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	43
Udsudte skatteaktiver		0	5
Tilgodehavende selskabsskat		6.000	3
Andre tilgodehavender		12.111	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>1.061</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>19.172</u>	<u>51</u>
Likvide beholdninger		<u>519.808</u>	<u>261</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>538.980</u>	<u>312</u>
Aktiver i alt		<u>538.980</u>	<u>312</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		2024 kr.	2023 t.kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	216.490	177
	Egenkapital i alt	266.490	227
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	5.896	0
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.896	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	255.526	17
	Anden gæld	11.068	68
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	266.594	85
	Gældsforpligtelser i alt	272.490	85
	Passiver i alt	538.980	312

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	196.471	246.471
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-19.387</u>	<u>-19.387</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	177.084	227.084
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>39.406</u>	<u>39.406</u>
	<u>50.000</u>	<u>216.490</u>	<u>266.490</u>

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	372.811	299	
Andre omkostninger til social sikring	3.525	3	
Personaleomkostninger i øvrigt	2.149	2	
	378.485	304	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	5.896	0	
Årets regulering af udskudt skat	5.227	-5	
	11.123	-5	
3. Gældsforpligtelser			
	Gæld i alt 30/9 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/9 2024 kr.
Selskabsskat	5.896	0	5.896
	5.896	0	5.896

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Magnus Thoby

Navn returneret af MitId: Magnus Thoby

Direktør

På vegne af Thoby ApS

ID: bc62fcf4-d331-4fd8-8f74-626360d34b1b

IP-adresse: 87.52.110.178:1753

Dato for underskrift: 31-03-2025 15:42:19 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



Michael Ryding

Navn returneret af MitId: Michael Ryding

Godkendt Revisor

På vegne af Nejstgaard & Vetlov, Godkendt

Revisionsaktieselskab

ID: 55270d51-5786-4163-bb77-f987af2b83ff

IP-adresse: 194.255.7.176:34437

Dato for underskrift: 31-03-2025 22:15:18 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



Magnus Thoby

Navn returneret af MitId: Magnus Thoby

Dirigent

På vegne af Thoby ApS

ID: bc62fcf4-d331-4fd8-8f74-626360d34b1b

IP-adresse: 104.28.45.5:10662

Dato for underskrift: 01-04-2025 06:15:04 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.